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01
101
01
01
01
01
01
01
01
701
01
01
01
101
01
01
01
fo1
01
01
01
01
01
01
01
01
101
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

9201
1511
4591
1710
4591
4591
9201
1611
1691
3211
3211
3421
4321
4322
9201
1790
1790
1301
1302
1341
2112
3371
3421
3423
9201
9201
9201
1611
4591
3381
3424
9201
1301
9201
4321
3321
3321
2111
3422
9201
1710
2111
2112
2311
3211

60000
60900
61900
61901
61901
61902
62100
62200
62200
62200
62200
62200
62200
62200
62200
62201
62201
62300
62300
62300
62300
62300
62300
62300
62300
62300
62300
62301
62400
62500
62500
62500
62600
62700
62900
62901
62902
63200
63200
63200
63300
63300
63300
63300
63300

Pl de I’ Ajuntament, |
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1,00
990.447,30
16.601,00
1.200,00
1.500,00
1.500,00
1,00
4.044,21
1,00
10.200,00
12.000,00
11.000,00
75.000,00
1,00
115.398,29
8.000,00
2.000,00
2.500,00
1,00
1.700,00
300,00
1,00
1.005,00
19.000,00
1,00
6.000,00
6.000,00
12.868,00
35.000,00
1,00
500,00
10.000,00
500,00
2.250,00
75.000,00
1.500,00
200,00
800,00
18.500,00
40.000,00
2.500,00
6.000,00
1.500,00
100,00
1,00

Tel. 971 829595
Fax 971 82 95 52

INVERSIONS EN TERRENYS
ALTRES INVERSIONS NOVES EN INFRASTRUCTURES I BENS DES
ALTRES INVERSIONS DE REPOSICIO EN INFRASTRUCTURES I BE
COMPRA ARBRES I FLORS

MOBILIARI URBA COLONIA

MOBILIARI URBA ARTA

TERRENYS I BENS NATURALS

EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

INVERSIO TANCAMENT PISTA ESPORTIVA IES

EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

EDIFICIS 1 ALTRES CONSTRUCCIONS

EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

PUNT VERD

DOTACIO I MILLORA PUNT VERD COLONIA

MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
ELEMENTS DE TRANSPORT

MOBILIARI

MOBILIARI

MOBILIARI

EQUIPS PER A PROCESSOS D'INFORMACIO

PROJECTES COMPLEXES
ALTRES INVERSIONS NOVES ASSOCIADES AL FUNCIONAMENT O
COMPRA DE LLIBRES

COMPRA LLIBRES FONS LOCAL

EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE

MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE

ajuntament(@arta.cat \
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3232
3233
1611
1611
1611
1301
2111
3233
3343
3422
4591
9201
1650
4321
4322
1511
1301
9201
3421
9201
4321

63300
63300
63301
63309
63320
63500
63500
63500
63500
63500
63500
63600
63900
64000
64000
64003
64100
64100
77000
77001
78000

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
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07570 Arta (1lles Balears)

AJUNTAMENT DARTA

100,00
700,00
27.000,00
9.000,00
2.000,00
1.000,00
500,00
500,00
1,00
1.500,00
45.000,00
23.087,74
25.000,00
39.998,00
1,00
20.000,00
2.500,00
26.497,06
2.100,00
96.500,00
1,00
1.815.608,60

Tel 971 829595 i
Fax 971 82 95 52 1

MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES I UTILLATGE
COMPTADORS D'AIGUA

CLORINADORS POUS MUNICIPALS

MOBILIARI

MOBILIARI

MOBILIARI

MOBILIARI

MOBILIARI

MOBILIARI

EQUIPS INFORMATICS

REPOSICIO MATERIAL ENLLUMENAT

DESPESES EN INVERSIONS DE CARACTER IMMATERIAL
PLA TURISTIC-CAIB - INVERSIONS INMATERIALS
DESPESES EN INVERSIONS DE CARACTER IMMATERIAL
DESPESES EN APLICACIONS INFORMATIQUES
DESPESES EN APLICACIONS INFORMATIQUES
INSTAL-LACIO ENERGIA SOLAR PISCINA

CLUB TERCERA EDAT COLONIA

A FAMILIES I INSTITUCIONS SENSE FI DE LUCRE

B

www . arta.cat
ajuntament(@arta.cat
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